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 Uttalande från Svensk-Kubanska Föreningen 21 oktober 2024

Medierna rapporterar om de omfattande strömavbrotten i Kuba. Men de döljer orsakerna till dem;

·        De nämner aldrig att USA förföljer och bötfäller rederier som levererar bränsle till Kuba

·        USA förföljer och sanktionerar alla banker, oavsett var de finns, om de har några som helst kontakter med Kuba. Till och med

humanitära donationer fördröjs eller förhindras.

·        Penningförsändelser från utlandet är en viktig inkomstkälla för de flesta länder i det Globala Syd. Kubaner har de tre senaste

åren inte kunnat skicka pengar hem till Kuba.

·        Den europeiska turismen till Kuba minskar på grund av att det numera är nödvändigt att söka visum till USA om man besökt

den förbjudna ön och sedan vill resa till USA.

·        Turism från USA, den största och mest naturliga marknaden, är förbjuden av USAs regering

·        Den fulla tillämpningen av Helms-Burtonlagarna stoppar flödet av investeringar

·        Kuba nekas utvecklingslån, exempelvis till elsystemen, då USA bestämmer i Världsbanken och IMF

·        Till detta kommer USAs påtryckningar och hot mot företag och länder som handlar med ön, eller som vill dra fördel av Kubas

hälsovårdstjänster

Listan ovan skulle kunna göras betydligt längre, men detta är mer än nog. 

Kuba har stått emot stormakten i 62 år i dess försök att svälta den kubanska befolkningen till underkastelse. När ska dessa medier,

som skriver om elavbrotten, också blottlägga orsakerna?

Mer än någonsin kräver vi att:

·        Kuba tas bort från USAs falska lista över länder som påstås "sponsra terrorism"

·        Den kriminella och inhumana blockaden och sanktionerna, som i över 30 års tid fördömts av nästan alla världens länder,

avskaffas en gång för alla.

Leve den internationella solidariteten mellan folken! Allt stöd till kubanernas kamp för oberoende, självständighet och rättvisa!

www.svensk-kubanska.se 
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För att kunna upprätthålla Svensk-Kubanskas solidaritets- och opinionsarbete behöver vi få in minst 150 000 kr under året till vår

Kampfond. Om du har möjlighet, ge ett bidrag! 
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